
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo CARLO LEVI
Codice fiscale: 97198040582 – Cod. meccanografico: RMIC81100A – Distretto 12

Via Serrapetrona 121 –00138 Roma -tel. 06 88522322
https://iclevi.edu.it/ RMIC81100A@istruzione.itpec: RMIC81100A@pec.istruzione.it  

DETERMINA A CONTRARRE PER VIAGGIO DI ISTRUZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.Lgs.  18 aprile 2016,  n. 50,  recante «Codice dei  contratti
pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd.
Correttivo)  e  dal  D.L.  32  del  18  aprile  2019,  convertito  con
modificazioni dalla Legge 14 giugno 2019, n. 55 (cd. Decreto
Sblocca Cantieri);

VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018,  n.  129  recante
«Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

CONSIDERA
TA

la  necessità  di  attivare  una  attività  connessa  al  viaggio  di
istruzione dal 15 al 17 maggio 2024 “Grosseto.”

CONSIDERA
TO

che  la  ditta  HAPPYLAND  VIAGGI  S.R.L.  con  sede  legale  in
MENTANA (RM) - Via Reatina n. 3– 00013 C.F.  10327111000 è
aggiudicataria del servizio di viaggi di istruzione; 

DETERMINA

di  aggiudicare  l’organizzazione  del  viaggio  di  istruzione  con  la  ditta

HAPPYLAND VIAGGI S.R.L. con sede legale in MENTANA (RM) - Via Reatina n. 3–

00013 C.F.  10327111000

Il Dirigente Scolastico
Silvia Fusco

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 D.lgs n. 39/1993)

RMIC81100A - A5F661E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001262 - 23/01/2024 - IV.6 - I

mailto:RMIC81100A@pec.istruzione.it
https://iclevi.edu.it/

